ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.12.2018 №1673-ПЭС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов-

ской области:
1.

2.

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа № 3 имени Н.И.Привалова» (город Ниж-
ний Тагил) за большой вклад в музыкальное воспитание подрастающе-
го поколения.
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Детский культур-
ный центр» (город Каменск-Уральский) за большой вклад в развитие
детского творчества в городе.

Председатель ^
Законодательного Собрания / \% и

' | ( Протокольный 1 2 I
отдел S I

Л.В.Бабушкина

2 5 2 3 6 6 1

57п-рер